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Konin, 05.08.2022 r. 

WSZ-EP-24/1170/2022  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-24/2022  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 36 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:   
Pytanie dotyczy pak. 67, poz.1 
Prosimy o dopuszczenie filtra o obj oddech. 150-1200 ml. Pozostałe parametry b/z. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Treść pytania nr 2:   
Pytanie dotyczy pak. 67, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie filtra o obj. oddech 300-1500 ml. Pozostałe parametry b/z. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 3:   
Pytanie dotyczy pak. 87, poz.1 
Czy Zamawiający dopuści czujniki których producent w instrukcji obsługi nie zaleca ich stosowania do 
pacjentów w ruchu i przy niskiej perfuzji? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 4:   
Pytanie dotyczy pak. 87, poz.1 
Czy Zamawiający wymaga by czujnik posiadał klatkę Faradaya zapobiegającą przed interferencjami 
elektomagnetycznymi? Czujniki nie posiadające takich zabezpieczeń są podatne na zakłócenia ze 
strony innych urządzeń, co wpływa na wyniki pomiarowe i jakość odczytu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 5:   
Pytanie dotyczy pak. 87, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści czujniki których producent w instrukcji obsługi nie zaleca ich stosowania do 
pacjentów w ruchu i przy niskiej perfuzji? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 6:   
Pytanie dotyczy pak. 87, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie czujnika o zakresie 3-20 kg. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Treść pytania nr 7:   
Pytanie dotyczy pak. 112, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie filtra mechanicznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci Hygroster, o wadze 49 
g., przestrzeń martwa 96 ml. Pozostałe parametry b/z. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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